

# **Secondo ApS**

**Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 37 00 64 75**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

Sebastian Møller Gaardsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Secondo ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	Hjemmeside: <a href="http://www.secondo.dk">www.secondo.dk</a>
	CVR-nr.: 37 00 64 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sebastian Møller Gaardsøe
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions- og investeringsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -1.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets ledelse vil efter regnskabsafslutningen opløse selskabet efter reglerne om betalingserklæring jf. selskabslovens §216.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.176</b>	<b>-244.138</b>
2 Personaleomkostninger	920	-24.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.996.892</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.256</b>	<b>-2.265.715</b>
Andre finansielle indtægter	805	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-273</u>	<u>-1.291</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.724</b>	<b>-2.267.006</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>320.627</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.724</b>	<b>-1.946.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	0	-824.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.724</u>	<u>-1.121.679</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.724</b>	<b>-1.946.379</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>275.000</u>	<u>438.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>275.000</u>	<u>438.001</u>
Likvide beholdninger	<u>15.192</u>	<u>24.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>290.192</u></b>	<b><u>462.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>290.192</u></b>	<b><u>462.221</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-2.362.129</u>	<u>-2.310.405</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.312.129</u></b>	<b><u>-2.260.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	50.104
	Anden gæld	<u>2.582.321</u>	<u>2.672.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.602.321</u>	<u>2.722.626</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.602.321</u></b>	<b><u>2.722.626</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>290.192</u></b>	<b><u>462.221</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har besluttet at opløse selskabet efter reglerne om betalingserklæring jf. selskabslovens §216. Selskabet har tabt hele kapitalen og den retables ikke i forbindelse med opløsningen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	6.575
Andre omkostninger til social sikring	-920	16.308
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.802</u>
	<u><b>-920</b></u>	<u><b>24.685</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	-2.310.405	-1.188.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.724</u>	<u>-1.121.679</u>
	<u><b>-2.362.129</b></u>	<u><b>-2.310.405</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
